Мониторинг
исполнения муниципального задания
на предоставление муниципальных услуг по Администрации Михайловского муниципального района
за  6 месяцев 2019 год
Соответствие объема предоставленных  учреждением

муниципальных услуг параметрам муниципального задания

	Название муниципального учреждения    МБУ «Редакция районной газеты «Вперед»
 отчетный период  6 месяцев 2019год          

	N 
п/п
	Наименование
работы   
	Единица 
измерения
работы
	Объем муниципального задания
	Фактический объем
предоставленных 
работ     
	Исполнение

      (% ) 

	1 
	2      
	3    
	4       
	5        
	6     

	1. 
	Осуществление издательской деятельности
	Количество печатных страниц
	1020
	496
	48,6%



.
	Название муниципального учреждения  ММБУК ММР «Методическое культурно-информационное объединение» межпоселенческая библиотека с. Михайловка
Отчетный период   6 месяцев 2019 год



	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Объем муниципального задания
	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)
	 Исполнение 

	
	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	Библиотечное библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	посетитель
	          99100
	44592
	45%

	Название муниципального учреждения  ММБУК ММР « методическое культурно-информационное объединение» историко-краеведческий музей
Отчетный период   6 месяцев 2019 год

	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Объем муниципального задания
	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)
	Исполнение

	
	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	посещение
	6400          
	 3222
                       
	50%


	Название муниципального учреждения  ММБУК ММР «Методическое культурно-информационное объединение» районный дом культуры с. Михайловка
Отчетный период   6 месяцев 2019 год



	№ п/п
	Наименование работы
	Единица измерения
	Объем муниципального задания
	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)
	Исполнение 

	
	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	Организация  деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	посетитель
	69100
	48424

	70%

	.
	
	 
	
	
	


	Название муниципального учреждения МБОУ ДОД «Детская школа искусств» с. Михайловка
Отчетный период   6 месяцев  2019 год 



	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Объем муниципального задания
	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)
	Исполнение 

	
	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Народные инструменты»
	количество человек-часов/ чел.
	6
	5
	83,3%

	2.
	реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Хореографическое творчество»
	количество человек-часов/ чел.
	46
	37
	80%

	3
	реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Фортепиано»
	количество человек-часов/ чел.
	25
	19
	76%

	4
	реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Струнные инструменты»
	количество человек-часов/ чел.
	3
	3
	100%

	5
	реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Живопись»
	количество человек-часов/ чел.
	45
	32
	71,1%

	6
	реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Искусство театра»
	количество человек-часов/ чел.
	11
	12
	109,1%

	7
	реализация дополнительных общеразвивающих программ «Инструментальное (вокальное) исполнительство, изобразительное искусство, театральное искусство, хореографическое искусство»
	количество человек-часов/ чел.
	45
	57
	126,7%


Название муниципального учреждения  МАУК Михайловского муниципального района « Центр культуры и досуга «Первомайский»
Отчетный период   6 месяцев  2019 год
	№ п/п
	Наименование услуги (работы)
	Единица измерения
	Объем муниципального задания
	Фактический объем предоставленных услуг (выполненных работ)
	Исполнение 

	
	1
	2
	3
	4
	5=(4÷3)×100%

	1.
	Показ ( организация показа) концертных программ
	Количество посещений (чел.)
	1932
	968

	50,1%


Соответствие качества предоставленных муниципальным

учреждением муниципальных услуг параметрам

муниципального задания
	Название муниципального учреждения  МБУ «Редакция районной газеты «Вперед»
 отчетный период   6 месяцев  2019 год          

	показатель   
	Соот

ветству

ет/не соот

ветствует
	показатель   
	Соответ

ствует

/не соответ

ствует
	показатель   
	Соот

ветству

ет/не соответ

ствует
	показатель   
	Соот

ветству

ет/не соот

вет

ствует
	показатель   
	Соот

ветству

ет/не соот

ветствует

	Наименование услуги:                осуществление издательской деятельности

	Своевременность выхода номеров газеты 
	+
	Полиграфическое исполнение
	+
	Среднемесячный тираж печатного издания
	+
	Количество печатных страниц в неделю
	+
	
	

	Название муниципального учреждения  ММБУК ММР «Методическое культурно-информационное объединение» межпоселенческая библиотека с. Михайловка
 отчетный период  6 месяцев 2019 год


	Наименование услуги:             библиотечное библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки

	Динамика количества посещений библиотеки  по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду

	-
	Динамика количества книговыдач по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду 
	-
	Динамика количества мероприятий по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду
	+
	
	
	
	

	Название муниципального учреждения  ММБУК ММР «Методическое культурно-информационное объединение»  историко-краеведческий музей

 отчетный период    6 месяцев 2019 год

Наименование услуги:   публичный показ музейных предметов, музейных коллекций

	Динамика количества проведенных экскурсий по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду %

	-
	Динамика  количества посещений по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду %
	-
	Доля новых поступлений предметов музейного фонда к общему объему музейного фонда %
	+
	
	
	
	

	Название муниципального учреждения  ММБУК ММР «Методическое культурно-информационное объединение»   районный дом культуры с. Михайловка

 отчетный период   6 месяцев 2019 год

Наименование работы:     Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества

	Динамика количества мероприятий по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду %

	+
	Динамика количества посетителей мероприятий по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду%
	+
	Динамика количества клубных формирований и любительских объединений по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду %
	+
	Динамика количества посетителей клубных формирований и любительских объединений по сравнению с аналогичным к предыдущему отчетному периоду %
	+
	
	

	

	Название муниципального учреждения  МБОУ ДОД  Детская школа искусств с. Михайловка

 отчетный период  6 месяцев  2019 год

Наименование услуги: реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Народные инструменты»


	Доля учащихся,  занявших призовые места на смотрах,  конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля учащихся, принявших участие в смотрах, конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля отсева учащихся %
	+
	Доля преподавателей, имеющих высшее образование %
	+
	Доля жалоб потребителей на качество услуг %
	+

	Наименование услуги: реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Хореографическое творчество»


	Доля учащихся, принявших участие в смотрах, конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях
	+
	Доля преподавателей, имеющих высшее образования %
	+
	Доля отсева учащихся %
	+
	Доля жалоб потребителей на качество услуг %
	+
	Доля учащихся,  занявших призовые места на смотрах,  конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+


Наименование услуги: реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Фортепиано»
	Доля учащихся,  занявших призовые места на смотрах,  конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля учащихся, принявших участие в смотрах, конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля отсева учащихся %
	+
	Доля преподавателей, имеющих высшее образование %
	+
	Доля жалоб потребителей на качество услуг %
	+


Наименование услуги: реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Струнные инструменты»
	Доля учащихся,  занявших призовые места на смотрах,  конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля учащихся, принявших участие в смотрах, конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля отсева учащихся %
	+
	Доля преподавателей, имеющих высшее образование %
	+
	

	Доля жалоб потребителей на качество услуг %
	+
	
	
	
	
	
	
	


Наименование услуги: реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Живопись»
	Доля учащихся,  занявших призовые места на смотрах,  конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля учащихся, принявших участие в смотрах, конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля учащихся успешно прошедших итоговую аттестацию
	+
	Доля преподавателей, имеющих высшее образование %
	+
	
	

	Доля жалоб потребителей на качество услуг %
	+
	Доля отсева учащихся %
	+
	
	
	
	
	
	-


Наименование услуги: реализация дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств «Искусство театра»»
	Доля учащихся,  занявших призовые места на смотрах,  конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля учащихся, принявших участие в смотрах, конкурсах, фестивалях и др. творческих мероприятиях %
	+
	Доля отсева учащихся %
	+
	Доля преподавателей, имеющих высшее образование %
	+
	Доля жалоб потребителей на качество услуг %
	+


Наименование услуги: реализация дополнительных общеразвивающих программ  «Инструментальное (вокальное) исполнительство, изобразительное искусство, театральное искусство, хореографическое искусство»
	  Доля жалоб потребителей на качество услуг %
	+
	Доля отсева учащихся
	+
	Доля преподавателей, имеющих высшее образование %
	+
	


Название муниципального учреждения    ММБУК ММР «Методическое культурно-информационное объединение» межпоселенческая библиотека с. Михайловка
Отчетный период  6 месяцев 2019 год
Наименование услуги:   Показ  (организация показа) концертных программ
	Заполняемость зала %
	-
	
	
	
	
	
	
	
	


